お客様各位

リニューアルのお知らせ

平素より【ホテル新今宮】に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、下記日程で客室、廊下及び共用部分の改装工事を実施させていただくことになりま

した。

◆【工事期間】

 4 月～12 月末頃

※日中（10：00～18：00）

◆【改装内容】

2F  →一部客室

2F  →全客室、廊下、共有部分

7F  →全客室、廊下、共有部分

8F  →全客室、廊下、共有部分

9F  →全客室、廊下、共有部分

10F  →廊下、共有部分

※工事期間中はフロア毎（客室、廊下及び共有部分）順番に進めてまいります。

※工事期間中は工事音の発生等、影響がでる場合がございますが、お客さまの 安全を第一

に考慮し、サービス向上に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申しあげま

す。

ホテル新今宮

2023.03